
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 10 ноября 2022 г.            № 1302 

г. Жуковка 
 

Об утверждении перечня главных 

администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации  
 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Жуковского муниципального округа 

Брянской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области от 15.12.2021г.          

№ 1209 «Об утверждении перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Жуковского муниципального округа 

Брянской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

Жуковского муниципального округа Брянской области» с 1 января 2023 г. 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие при формировании и исполнении бюджета Жуковского 

муниципального округа Брянской области, начиная с бюджета на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов. 

4. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области» 

и разместить на официальном сайте администрации Жуковского 

муниципального округа. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П. 

 

Глава администрации                                                               О.А. Воронин 
 

Отослано: финансовому управлению администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области, отделу финансово-экономической 

работы администрации Жуковского муниципального округа Брянской 

области 



Приложение 1 

                                        к постановлению администрации  

Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

                                                                                    от 10 ноября 2022 г.  № 1302 

 

Перечень  

главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области 

 

Код бюджетной классификации Российской 

Федерации 

Наименование главного администратора 

источников финансирования дефицита 

бюджета округа 

главного 

администра-

тора 

источников 

финансиро-

вания 

дефицита 

бюджета 

округа 

источников 

финансирования дефицита 

бюджета округа 

002  

Финансовое управление администрации 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

002 01 02 00 00 14 0000 710 
Привлечение муниципальными округами 

кредитов от кредитных организаций в 

валюте Российской Федерации 
 

002 01 02 00 00 14 0000 810 
Погашение муниципальными округами 

кредитов от кредитных организаций в 

валюте Российской Федерации 
 

002 01 03 01 00 14 0000 710 

Привлечение кредитов из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетами муниципальных округов в 

валюте Российской Федерации 

002 01 03 01 00 14 0000 810 

Погашение бюджетами муниципальных 

округов кредитов из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

в валюте Российской Федерации 

002 01 05 02 01 14 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов муниципальных округов 



002 01 05 02 01 14 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов муниципальных округов 

007  
Администрация Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

007 01 06 01 00 14 0000 630 

Средства от продажи акций и иных форм 

участия в капитале, находящихся в 

собственности муниципальных округов 

 

 

 

 

 

 

 


